
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/285/2016 

RADY MIASTA MARKI 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/168/2015 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2015 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Miasto Marki na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 6, art. 214, 

art. 217, art. 223, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz.1870), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/168/2015 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały bu-

dżetowej Gminy Miasto Marki na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  Ustala się dochody budżetu Gminy Miasto Marki w 2016 roku 

w wysokości: 125.029.053,00 złotych, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 124.276.927,00 złotych, 

b) dochody majątkowe w kwocie 752.126,00 złotych. 

2. § 1 ust. 2 uchwały otrzymuje brzmienie:  Ustala się wydatki budżetu Gminy Miasto Marki w 2016 roku 

w wysokości:  135.526.882,00 złotych, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 112.295.591,00 złotych, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 23.231.291,00 złotych. 

3. W Tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych w 2016 roku” wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

4. W Tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2016 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 

do niniejszej uchwały. 

5. Tabela nr 3 „Plan wydatków majątkowych na 2016 rok” otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 

do niniejszej uchwały. 

6. Tabela nr 4 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Miasto Marki w 2016 roku” otrzymuje brzmienie 

zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. § 2 uchwały nr XXII/168/2015 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Miasto Marki na 2016 rok otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 sierpnia 2017 r.

Poz. 6643



1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu Gminy Miasto Marki 

w wysokości 10.497.829,00 złotych, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wpływów z emisji 

papierów wartościowych w wysokości 4.419.300,00 złotych, pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 918.053,00 złotych oraz wolnych środków, jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 

z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 

5.160.476,00 złotych. 

2. Ustala się przychody budżetu Gminy Miasto Marki w 2016 roku w wysokości 12.748.529,00 złotych 

i rozchody budżetu w kwocie 2.250.700,00 złotych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. § 10 uchwały nr XXII/168/2015 Rady Miasta Marki z dnia 30 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Miasto Marki na 2016 rok otrzymuje brzmienie: Ustala się roczne limity dla: 

1. zaciąganych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych do kwoty 4.419.300,00 złotych, na sfi-

nansowanie planowanego deficytu, 

2. zaciąganych zobowiązań z tytułu pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-

darki Wodnej do wysokości 918.053,00 złotych, na sfinansowanie planowanego deficytu, 

3. zaciąganych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych do kwoty 2.250.700,00 złotych, na ak-

tualną w 2016 roku spłatę pożyczek i wykup papierów wartościowych, 

4. zaciąganych zobowiązań z tytułu kredytów do kwoty 5.000.000,00 złotych, na pokrycie występującego 

w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy Miasto Marki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Marki: 

Anna Grochowska 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6643



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/285/2016 

Rady Miasta Marki 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Tabela Nr 1 

do Uchwały Nr XXII/168/2015 

Rady Miasta Marki 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

 

 PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH W 2016 ROKU – ZMIANY 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

 bieżące 

600   Transport i łączność 691 072,00 -132 500,00 0,00 558 572,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 610 000,00 -132 500,00 0,00 477 500,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 320 000,00 -35 000,00 0,00 285 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 10 000,00 -7 500,00 0,00 2 500,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 

w postaci pieniężnej 
280 000,00 -90 000,00 0,00 190 000,00 

710   Działalność usługowa 600,00 0,00 800,00 1 400,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 600,00 0,00 800,00 1 400,00 

  0570 
Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pienięż-

nych od osób fizycznych 
200,00 0,00 800,00 1 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

62 331 654,00 -870 000,00 732 000,00 62 193 654,00 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

9 572 700,00 -20 000,00 107 000,00 9 659 700,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 19 000,00 0,00 7 000,00 26 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 400 000,00 0,00 65 000,00 465 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 50 000,00 0,00 35 000,00 85 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podat-

ków i opłat 
50 000,00 -20 000,00 0,00 30 000,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycz-

nych 

12 394 000,00 -750 000,00 600 000,00 12 244 000,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 8 550 000,00 -350 000,00 0,00 8 200 000,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 750 000,00 -350 000,00 0,00 400 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 500 000,00 0,00 600 000,00 3 100 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podat-

ków i opłat 
150 000,00 -50 000,00 0,00 100 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
1 028 200,00 -100 000,00 25 000,00 953 200,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 85 000,00 0,00 25 000,00 110 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

150 000,00 -100 000,00 0,00 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 21 204 515,00 0,00 10 000,00 21 214 515,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 90 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 90 000,00 0,00 10 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 725 146,00 -22 000,00 35 300,00 3 738 446,00 

 80101  Szkoły podstawowe 181 218,00 0,00 14 000,00 195 218,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 0,00 13 000,00 25 000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 20 000,00 0,00 1 000,00 21 000,00 

  0660 
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolne-

go 
13 000,00 0,00 1 000,00 14 000,00 

 80104  Przedszkola 3 334 060,00 0,00 20 300,00 3 354 360,00 

  0830 Wpływy z usług 85 770,00 0,00 20 000,00 105 770,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 300,00 1 800,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 5 050,00 -2 000,00 0,00 3 050,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00 -2 000,00 0,00 3 000,00 

 80195  Pozostała działalność 63 051,00 -20 000,00 0,00 43 051,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 27 346 470,00 0,00 13 300,00 27 359 770,00 

 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

7 741 501,00 0,00 5 000,00 7 746 501,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6643



  0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 5 000,00 25 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 842 580,00 0,00 800,00 843 380,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 0,00 800,00 8 800,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 136 684,00 0,00 7 500,00 144 184,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 159,00 0,00 1 500,00 8 659,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 0,00 6 000,00 7 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 314 361,00 -8 000,00 39 200,00 3 345 561,00 

 90002  Gospodarka odpadami 2 939 000,00 0,00 9 000,00 2 948 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00 0,00 8 000,00 28 000,00 

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podat-

ków i opłat 
4 000,00 0,00 1 000,00 5 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 14 100,00 -8 000,00 200,00 6 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 500,00 0,00 200,00 1 700,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 600,00 -8 000,00 0,00 4 600,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
217 000,00 0,00 30 000,00 247 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 217 000,00 0,00 30 000,00 247 000,00 

 bieżące  razem:  124 478 827,00  -1 032 500,00  830 600,00  124 276 927,00 

 majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 281 400,00 -1 128 694,00 0,00 152 706,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 281 400,00 -1 128 694,00 0,00 152 706,00 

  0760 

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wie-

czystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności 

100 000,00 -96 000,00 0,00 4 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 181 400,00 -1 032 694,00 0,00 148 706,00 

 majątkowe  razem:  1 880 820,00  -1 128 694,00  0,00  752 126,00 

 Ogółem:  126 359 647,00  -2 161 194,00  830 600,00  125 029 053,00 

 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wy-

datków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 168 051,00  0,00  0,00  168 051,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6643



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/285/2016 

Rady Miasta Marki 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

 

 PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2016 ROK – ZMIANY 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 

i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 

do spółek prawa 

handlowego. 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań; 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 615 154 145 154 145 154 9 964 135 190 0 0 0 0 0 470 000 470 000 0 0 

zmniejszenie -9 964 -9 964 -9 964 -9 964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 605 190 135 190 135 190 0 135 190 0 0 0 0 0 470 000 470 000 0 0 

 01008 Melioracje wodne 

przed zmianą 614 964 144 964 144 964 9 964 135 000 0 0 0 0 0 470 000 470 000 0 0 

zmniejszenie -9 964 -9 964 -9 964 -9 964 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 605 000 135 000 135 000 0 135 000 0 0 0 0 0 470 000 470 000 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 1 719 1 719 1 719 1 719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 719 -1 719 -1 719 -1 719 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 245 245 245 245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -245 -245 -245 -245 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 8 000 8 000 8 000 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -8 000 -8 000 -8 000 -8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 20 343 441 5 516 221 2 804 221 8 280 2 795 941 2 712 000 0 0 0 0 14 827 220 14 827 220 0 0 

zmniejszenie -3 590 -3 590 -3 590 -3 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 339 851 5 512 631 2 800 631 4 690 2 795 941 2 712 000 0 0 0 0 14 827 220 14 827 220 0 0 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 17 595 849 2 769 629 2 769 629 3 590 2 766 039 0 0 0 0 0 14 826 220 14 826 220 0 0 

zmniejszenie -3 590 -3 590 -3 590 -3 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 17 592 259 2 766 039 2 766 039 0 2 766 039 0 0 0 0 0 14 826 220 14 826 220 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 516 516 516 516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -516 -516 -516 -516 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 74 74 74 74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -74 -74 -74 -74 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6643



710  Działalność usługowa 

przed zmianą 290 180 290 180 290 180 7 180 283 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -77 000 -77 000 -77 000 -3 000 -74 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 213 180 213 180 213 180 4 180 209 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

przed zmianą 186 590 186 590 186 590 3 590 183 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -77 000 -77 000 -77 000 -3 000 -74 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 109 590 109 590 109 590 590 109 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 000 3 000 3 000 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 143 000 143 000 143 000 0 143 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -59 000 -59 000 -59 000 0 -59 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 84 000 84 000 84 000 0 84 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 25 000 25 000 25 000 0 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 13 163 091 10 849 391 10 259 915 6 594 705 3 665 210 20 806 497 500 71 170 0 0 2 313 700 948 700 0 1 365 000 

zmniejszenie -83 700 -83 700 -83 700 0 -83 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 200 1 200 0 0 0 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 080 591 10 766 891 10 176 215 6 594 705 3 581 510 20 806 498 700 71 170 0 0 2 313 700 948 700 0 1 365 000 

 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 511 000 511 000 18 000 0 18 000 0 493 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 508 500 508 500 15 500 0 15 500 0 493 000 0 0 0 0 0 0 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 0 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4420 Podróże służbowe zagraniczne 

przed zmianą 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 500 -1 500 -1 500 0 -1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 11 318 530 9 004 830 8 988 330 6 329 735 2 658 595 0 4 500 12 000 0 0 2 313 700 948 700 0 1 365 000 

zmniejszenie -81 200 -81 200 -81 200 0 -81 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 200 1 200 0 0 0 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11 238 530 8 924 830 8 907 130 6 329 735 2 577 395 0 5 700 12 000 0 0 2 313 700 948 700 0 1 365 000 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 2 000 2 000 0 0 0 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 200 1 200 0 0 0 0 1 200 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3 200 3 200 0 0 0 0 3 200 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 521 898 1 521 898 1 521 898 0 1 521 898 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 200 -1 200 -1 200 0 -1 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 520 698 1 520 698 1 520 698 0 1 520 698 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4400 

Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 80 000 80 000 80 000 0 80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -80 000 -80 000 -80 000 0 -80 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

757  Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 1 438 141 1 438 141 0 0 0 0 0 0 178 941 1 259 200 0 0 0 0 

zmniejszenie -178 941 -178 941 0 0 0 0 0 0 -178 941 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 259 200 1 259 200 0 0 0 0 0 0 0 1 259 200 0 0 0 0 

 75704 

Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji 

udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 178 941 178 941 0 0 0 0 0 0 178 941 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -178 941 -178 941 0 0 0 0 0 0 -178 941 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6643



  8030 
Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń 
i gwarancji 

przed zmianą 178 941 178 941 0 0 0 0 0 0 178 941 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -178 941 -178 941 0 0 0 0 0 0 -178 941 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 49 513 362 47 016 562 32 679 614 26 518 571 6 161 043 14 141 849 186 414 8 685 0 0 2 496 800 2 496 800 0 0 

zmniejszenie -40 000 -40 000 -40 000 0 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 49 473 362 46 976 562 32 639 614 26 518 571 6 121 043 14 141 849 186 414 8 685 0 0 2 496 800 2 496 800 0 0 

 80195 Pozostała działalność 

przed zmianą 215 025 215 025 171 340 15 000 156 340 0 35 000 8 685 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40 000 -40 000 -40 000 0 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 175 025 175 025 131 340 15 000 116 340 0 35 000 8 685 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40 000 -40 000 -40 000 0 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 31 075 537 31 037 006 3 752 039 2 103 567 1 648 472 112 085 27 172 882 0 0 0 38 531 38 531 0 0 

zmniejszenie -376 099 -376 099 -71 099 -24 000 -47 099 0 -305 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 500 27 500 27 500 27 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 30 726 938 30 688 407 3 708 440 2 107 067 1 601 373 112 085 26 867 882 0 0 0 38 531 38 531 0 0 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 

przed zmianą 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85 000 85 000 85 000 0 85 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 100 000 100 000 100 000 0 100 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 85 000 85 000 85 000 0 85 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85204 Rodziny zastępcze 

przed zmianą 130 000 130 000 130 000 0 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115 000 115 000 115 000 0 115 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 130 000 130 000 130 000 0 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -15 000 -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 115 000 115 000 115 000 0 115 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85205 
Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie 

przed zmianą 19 000 19 000 19 000 6 500 12 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 500 -5 500 -5 500 -5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13 500 13 500 13 500 1 000 12 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 6 500 6 500 6 500 6 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 500 -5 500 -5 500 -5 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85206 Wspieranie rodziny 

przed zmianą 76 500 76 500 76 400 76 126 274 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 022 -10 022 -10 022 -10 000 -22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66 478 66 478 66 378 66 126 252 0 100 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 56 675 56 675 56 675 56 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -10 000 -10 000 -10 000 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46 675 46 675 46 675 46 675 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

przed zmianą 274 274 274 0 274 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -22 -22 -22 0 -22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 252 252 252 0 252 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

przed zmianą 7 858 661 7 858 661 851 789 698 160 153 629 0 7 006 872 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -18 500 -18 500 -18 500 -8 500 -10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7 840 161 7 840 161 833 289 689 660 143 629 0 7 006 872 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6643



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 192 500 192 500 192 500 192 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5 000 -5 000 -5 000 -5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 187 500 187 500 187 500 187 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 486 310 486 310 486 310 486 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 485 310 485 310 485 310 485 310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2 500 2 500 2 500 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 26 559 26 559 26 559 0 26 559 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2 500 -2 500 -2 500 0 -2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 24 059 24 059 24 059 0 24 059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 2 000 2 000 2 000 0 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 500 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 56 410 56 410 56 410 0 56 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3 000 -3 000 -3 000 0 -3 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 53 410 53 410 53 410 0 53 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4610 
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego 

przed zmianą 5 000 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4 000 -4 000 -4 000 0 -4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 000 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 1 326 726 1 326 726 565 000 0 565 000 0 761 726 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -220 000 -220 000 0 0 0 0 -220 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 106 726 1 106 726 565 000 0 565 000 0 541 726 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 761 726 761 726 0 0 0 0 761 726 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -220 000 -220 000 0 0 0 0 -220 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 541 726 541 726 0 0 0 0 541 726 0 0 0 0 0 0 0 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 281 920 281 920 38 0 38 0 281 882 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -45 000 -45 000 0 0 0 0 -45 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 236 920 236 920 38 0 38 0 236 882 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 281 882 281 882 0 0 0 0 281 882 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -45 000 -45 000 0 0 0 0 -45 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 236 882 236 882 0 0 0 0 236 882 0 0 0 0 0 0 0 

 85216 Zasiłki stałe 

przed zmianą 898 580 898 580 14 000 0 14 000 0 884 580 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40 000 -40 000 0 0 0 0 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 858 580 858 580 14 000 0 14 000 0 844 580 0 0 0 0 0 0 0 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 884 580 884 580 0 0 0 0 884 580 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -40 000 -40 000 0 0 0 0 -40 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 844 580 844 580 0 0 0 0 844 580 0 0 0 0 0 0 0 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 1 311 225 1 311 225 1 304 925 1 173 028 131 897 0 6 300 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -77 -77 -77 0 -77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 27 500 27 500 27 500 27 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 338 648 1 338 648 1 332 348 1 200 528 131 820 0 6 300 0 0 0 0 0 0 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 905 464 905 464 905 464 905 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 21 000 21 000 21 000 21 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 926 464 926 464 926 464 926 464 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6643



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 160 000 160 000 160 000 160 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5 000 5 000 5 000 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 165 000 165 000 165 000 165 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 13 800 13 800 13 800 13 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1 500 1 500 1 500 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15 300 15 300 15 300 15 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

przed zmianą 14 681 14 681 14 681 0 14 681 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -77 -77 -77 0 -77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 14 604 14 604 14 604 0 14 604 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 85228 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 114 429 114 429 114 429 0 114 429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 000 -7 000 -7 000 0 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 107 429 107 429 107 429 0 107 429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 114 429 114 429 114 429 0 114 429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -7 000 -7 000 -7 000 0 -7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 107 429 107 429 107 429 0 107 429 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 9 675 302 8 720 942 8 481 942 2 780 040 5 701 902 20 000 219 000 0 0 0 954 360 954 360 0 0 

zmniejszenie -330 000 -330 000 -160 000 0 -160 000 0 -170 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9 385 302 8 430 942 8 361 942 2 780 040 5 581 902 20 000 49 000 0 0 0 954 360 954 360 0 0 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 170 000 170 000 0 0 0 0 170 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -170 000 -170 000 0 0 0 0 -170 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

przed zmianą 170 000 170 000 0 0 0 0 170 000 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -170 000 -170 000 0 0 0 0 -170 000 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 1 731 800 1 140 000 1 140 000 0 1 140 000 0 0 0 0 0 591 800 591 800 0 0 

zmniejszenie -160 000 -160 000 -160 000 0 -160 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 611 800 1 020 000 1 020 000 0 1 020 000 0 0 0 0 0 591 800 591 800 0 0 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 790 000 790 000 790 000 0 790 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 40 000 40 000 40 000 0 40 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 830 000 830 000 830 000 0 830 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 220 000 220 000 220 000 0 220 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -50 000 -50 000 -50 000 0 -50 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 170 000 170 000 170 000 0 170 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 130 000 130 000 130 000 0 130 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -110 000 -110 000 -110 000 0 -110 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20 000 20 000 20 000 0 20 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

926  Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 490 113 1 020 113 770 313 231 313 539 000 249 800 0 0 0 0 470 000 470 000 0 0 

zmniejszenie -300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300 000 -300 000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1 190 113 1 020 113 770 313 231 313 539 000 249 800 0 0 0 0 170 000 170 000 0 0 

 92695 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 175 313 770 313 770 313 231 313 539 000 0 0 0 0 0 405 000 405 000 0 0 

zmniejszenie -300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300 000 -300 000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 875 313 770 313 770 313 231 313 539 000 0 0 0 0 0 105 000 105 000 0 0 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 405 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 405 000 405 000 0 0 

zmniejszenie -300 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -300 000 -300 000 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 105 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 000 105 000 0 0 

 Wydatki razem: 

przed zmianą  136 857 476  113 326 185  64 602 231  40 420 168  24 182 063  18 955 344  28 250 614  79 855  178 941  1 259 200  23 531 291  22 166 291  0  1 365 000 

zmniejszenie  -1 399 294  -1 099 294  -445 353  -40 554  -404 799  0  -475 000  0  -178 941  0  -300 000  -300 000  0  0 

zwiększenie  68 700  68 700  67 500  27 500  40 000  0  1 200  0  0  0  0  0  0  0 

po zmianach  135 526 882  112 295 591  64 224 378  40 407 114  23 817 264  18 955 344  27 776 814  79 855  0  1 259 200  23 231 291  21 866 291  0  1 365 000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6643



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/285/2016 

Rady Miasta Marki 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Tabela Nr 3 

do Uchwały Nr XXII/168/2015 

Rady Miasta Marki 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA 2016 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 010   Rolnictwo i łowiectwo  470 000,00 

 01008  Melioracje wodne 470 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 000,00 

   Gruntowna modernizacja rowów melioracyjno-komunalnych w Markach 470 000,00 

 600   Transport i łączność  14 827 220,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 

   
Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu drogi powiatowej ulic Ko-

ściuszki i Sosnowa w Markach 
1 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 14 826 220,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 155 400,00 

   Budowa chodników 500 000,00 

   Budowa dróg rowerowych na terenie miasta 2 424 000,00 

   
Modernizacja ciągu komunikacyjnego ulic Karłowicza, Sobieskiego, Mo-
drzewiowa 

200 000,00 

   
Modernizacja nawierzchni dróg gruntowych wraz z wykonaniem odwod-
nienia powierzchniowego 

2 101 000,00 

   
Modernizacja ulic: Norwida, Chocimska, Walewskiej, Napoleona, Stokrot-
ki 

759 000,00 

   Modernizacja ulicy Lisiej wraz z wykonaniem odwodnienia 50 000,00 

   Modernizacja ulicy Matejki wraz z wykonaniem odwodnienia 775 000,00 

   Modernizacja ulicy Sowińskiego wraz z kanalizacją deszczową 1 720 000,00 

   Opracowanie dokumentacji na potrzeby dróg rowerowych w Markach 80 000,00 

   Przygotowanie dokumentacji projektowej przebudowy dróg gminnych 660 000,00 

   Rozbudowa ulic Zagłoby i Zygmuntowskiej w m. Marki 470 000,00 

   Rozbudowa ulicy Pomnikowej wraz z budową odwodnienia 3 416 400,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 670 820,00 

   Zakup gruntów pod budowę dróg i infrastruktury technicznej 1 670 820,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa  1 236 780,00 

 70095  Pozostała działalność 1 236 780,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 236 780,00 

   Budowa przyłączy kanalizacyjnych w budynkach komunalnych 96 780,00 

   
Modernizacja elewacji, wykonanie izolacji przeciwwilgociowej oraz wy-

miana stolarki w budynkach komunalnych 
900 000,00 

   Modernizacja kotłowni przy ul. Wspólnej 12 90 000,00 

   
Osuszanie i wzmocnienie fundamentów kamienicy przy Al. Piłsudskiego 

113 
150 000,00 

 750   Administracja publiczna  2 313 700,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 313 700,00 

  6010 
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwo-
wych i innych instytucji finansowych 

1 365 000,00 

   
Objęcie udziałów Gminnej Spółki Komunalnej Mareckie Inwestycje Miej-
skie 

1 365 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 515 000,00 

   
Przebudowa i modernizacja budynku Urzędu Miasta wraz z utworzeniem 

punktu obsługi mieszkańców 
390 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6643



   Wdrożenie serwera pocztowego Exchange 75 000,00 

   Wdrożenie zintegrowanego systemu zarządzania jednostką 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 433 700,00 

   Modernizacja sieci teleinformatycznej w Urzędzie Miasta 15 000,00 

   Zakup defibrylatorów na wyposażenie szkół oraz Urzędu Miasta 74 000,00 

   Zakup gruntów do gminnego zasobu nieruchomości 247 000,00 

   Zakup oprogramowania Microsoft Office 20 000,00 

   
Zakup oprogramowania na potrzeby Wydziału Planowania i Rozwoju do 
wykorzystania w systemach przestrzennych 

12 000,00 

   Zakup serwerów 30 700,00 

   
Zakup systemu do wykonywania i przechowywania kopii zapasowych 
w Urzędzie Miasta Marki 

35 000,00 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  643 900,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
10 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu radiowozu dla Komendy Powiatowej Policji 
w Wołominie 

10 000,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 30 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

30 000,00 

   
Zakup lekkiego samochodu rozpoznania ratowniczego z napędem tereno-

wym 4x4 dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 
w Wołominie 

30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 32 500,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

32 500,00 

   Doposażenie OSP w Markach 32 500,00 

 75495  Pozostała działalność 571 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 400,00 

   Łączność bezprzewodowa Miasta Marki-II etap 39 000,00 

   Rozbudowa monitoringu miejskiego 502 400,00 

   System WiMAX Miasta Marki-I etap 30 000,00 

 801   Oświata i wychowanie  2 496 800,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 888 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 888 500,00 

   Budowa zaplecza gospodarczego w SP4 50 799,00 

   Modernizacja wentylacji w SP3 6 225,00 

   Przebudowa i modernizacja łazienek w ZS2 46 166,00 

   Wymiana i modernizacja podłóg w ZS2 121 834,00 

   Wymiana podłóg na korytarzach szkolnych w SP4 89 201,00 

   Wymiana stolarki drzwiowej w SP3 30 275,00 

   
Zaprojektowanie, rozbudowa i sfinansowanie inwestycji dotyczącej Szkoły 
Podstawowej nr 1 przy ul. Okólnej w Markach 

1 500 000,00 

   Zmiana przeznaczenia i zagospodarowanie sal i pomieszczeń szkolnych 44 000,00 

 80104  Przedszkola 608 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 608 300,00 

   Modernizacja części pomieszczeń w PM3 93 800,00 

   Modernizacja instalacji kanalizacyjnej w PM2 10 000,00 

   Modernizacja placów zabaw przy przedszkolach miejskich 208 300,00 

   Przebudowa i modernizacja łazienek ZS2 40 000,00 

   
Przebudowa instalacji kanalizacyjnej-zakup i montaż separatora tłuszczu 
w PM1 

15 000,00 

   Przebudowa podjazdu w PM1 68 000,00 

   
Przebudowa pomieszczeń wydzielonej dwukondygnacyjnej części budynku 

ZS2 
75 000,00 

   Przebudowa wjazdu do PM3 66 200,00 

   Wymiana podłóg w PM1 32 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6643



 852   Pomoc społeczna  38 531,00 

 85211  Świadczenie wychowawcze 20 431,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 500,00 

   
Zakup centrali telefonicznej i sieci światłowodowej na potrzeby programu 
"Rodzina 500 plus" 

8 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 931,00 

   Zakup kserokopiarki na potrzeby obsługi programu "Rodzina 500 plus" 11 931,00 

 85295  Pozostała działalność 18 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 100,00 

   Utworzenie punktu do obsługi mieszkańców 18 100,00 

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  30 000,00 

 85395  Pozostała działalność 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 

   Utworzenie ,, Mareckiego Centrum Aktywności-Fabryczna 3" 30 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  954 360,00 

 90002  Gospodarka odpadami 4 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 

   Rozbudowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 4 000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 250 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

   Zakup samojezdnej zamiatarki chodnikowej 250 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 108 560,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 560,00 

   
Przebudowa placu publicznego przy ul. Sportowej wraz z infrastrukturą 
rekreacyjną 

88 560,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup kosiarki bijakowej 20 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 591 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 591 800,00 

   
Budowa oświetlenia ulicy Billewiczów (od ul. Butrymów do ul. Skrzetu-
skiego) 

21 500,00 

   Budowa oświetlenia ulicy Starzyńskiego 20 300,00 

   Rozbudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta 550 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  50 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

50 000,00 

   
Wykonanie klimatyzacji w salach widowiskowych Mareckiego Ośrodka 

Kultury 
50 000,00 

 926   Kultura fizyczna  170 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 65 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 

   
Modernizacja nawierzchni boiska bocznego na Stadionie Miejskim przy ul. 
Wspólnej 

65 000,00 

 92695  Pozostała działalność 105 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00 

   Modernizacja sali gimnastycznej w "Marcovii" 65 000,00 

   Realizacja Mareckiego Budżetu Obywatelskiego 40 000,00 

Razem 23 231 291,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6643



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/285/2016 

Rady Miasta Marki 

z dnia 28 grudnia 2016 r. 

Tabela Nr 4 

do Uchwały Nr XXII/168/2015 

Rady Miasta Marki 

z dnia 30 grudnia 2015 roku 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY MIASTO MARKI  W 2016 ROKU 

 Planowane dochody, w tym:  125 029 053,00 

- bieżące 124 276 927,00 

- majątkowe 752 126,00 

 

 Planowane wydatki, w tym:  135 526 882,00 

- bieżące 112 295 591,00 

- majątkowe 23 231 291,00 

 

 Deficyt budżetu  -10 497 829,00 

 

 Planowane przychody, w tym:  12 748 529,00 

- z emisji obligacji komunalnych 6 670 000,00 

- z pożyczki z WFOŚiGW 918 053,00 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 5 160 476,00 

 

 Planowane rozchody, w tym:  2 250 700,00 

- spłata pożyczki z NFOŚiGW 250 700,00 

- spłata zobowiązań z tytułu emisji obligacji 2 000 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6643


		2017-08-09T10:04:55+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




